

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Opolskie Mistrzostwa Hobby Horse

nazwa zadania

Oferent

Ludowy Klub Jeździecki "Na Wyspie" Kędzierzyn-Koźle przy Stadninie Koni na Wyspie
Kędzierzyn-Koźle

Suma kontrolna

ae64 a153 128d 993d 4ef2 8226 e01d b47d

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ludowy Klub Jeździecki "Na Wyspie" Kędzierzyn-Koźle przy Stadninie Koni na Wyspie Kędzierzyn-Koźle 47-200 Kędzierzyn-Koźle Wyspa 1 1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000818372	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS: Paweł Marcinkowski Robert Dominik Wencel Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Paweł Marcinkowski, 726005556, skwyspa@onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Opolskie Mistrzostwa Hobby Horse			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-08-22	Data zakończenia	2023-10-25

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zawody odbędą się na terenie Ludowego Klubu Jeździeckiego „Na Wyspie” Kędzierzyn-Koźle przy Stadninie Koni Na Wyspie Kędzierzyn-Koźle, przy ul: Wyspa 1 , 47-200 Kędzierzyn-Koźle

HOBBY HORSING – CAŁKIEM NOWE HOBBY DLA DZIECI

Czy to zabawa, czy już dyscyplina sportu? Na razie nie wiadomo jak rozwinie się popularna jazda na konnych kukielkach. Hobby horsing powstał w Skandynawii kilka lat temu i ma szerokie grono swoich zwolenników. Końska głowa na kiju to stara i znana zabawa dziecięca.

Teraz wróciła do łask, zdobyła wielką popularność w nowej wersji i także na polskich podwórkach dzieci świetnie się bawią i ćwiczą. Zabawa ta zapewnia bowiem wiele ruchu – są sportowe zawody, wyścigi i skoki przez rozmaite przeszkody.

Turnieje wymagają od dzieci dużo ruchu, wielkiej kreatywności, uczy współpracy, osiągania wspólnych celów, planowania i organizacji. Są też po prostu ciekawą formą spędzenia czasu – pod dachem lub na powietrzu.

Hobby horsing jest popularny wśród dzieci w wieku od 6 do 16 lat, ale można też spotkać dzieci młodsze i starsze.

Oficjalne zawody w Finlandii są przeznaczone dla dzieci w wieku 9-18 lat. Kucyk lub konik na kiju kosztuje od 70 do 1000 zł

– takie są kupowane najczęściej. Są nawet droższe, ale rzadko spotykane. Konika można wystrugać lub zrobić także

samemu. Ważne, by jego głowa nie była zbyt ciężka, aby zabawka była dobrze wyważona i umożliwiała swobodne

skakanie. Oczywiście dziewczynki cenią kukielki też za wygląd – grzywa, piękne oczy konia, ogłowie – to wszystko

sprawia, że dany koń lub kucyk będzie niepowtarzalny i kochany. Wiele osób decyduje się na samodzielne szycie

konikowej głowy – nie jest to proste, ale jak ktoś ma trochę talentu i umiejętności, to na pewno da radę. Taki koń hobby

horse będzie niepowtarzalny, piękny i wykonany pod gust danego dziecka – na pewno stanie się ukochaną zabawką. Z

pewnością dziecko zabierze go ze sobą na zawody hobby horses i razem z ulubionym konikiem spędzi ten czas w gronie

rówieśników, wśród gronie rodziców, opiekunów.

Zabawa ta daje możliwość zdobywania wiedzy o koniach, inspirowanie do nauki i do uprawiania prawdziwego jeździectwa.

Daje też możliwość budowania kontaktów społecznych i nowych przyjaźni. Można też puścić wodze... i wyobraźni. Niektóre

dzieci dosiadają wymarzonego konia i długo wybierają takiego, jakiego sobie wymarzyły. Zdarzają się nawet jednorożce!

Czy hobby horsing może pomóc w lekcjach zwykłej jazdy konnej? Okazuje się, że tak – można ćwiczyć układy,

zapamiętywać pewne trasy i sposoby pokonywania przeszkód, a potem spróbować tego samego na ujeżdżalni z

prawdziwym zwierzęciem. W hobby horsing można więc bawić się cały rok!

Choć w Polsce dyscyplina ta nie jest jeszcze aż tak popularna, zawodnicy zawzięcie trenują, by podczas turnieju wypaść

jak najlepiej. - Wszystkie zawody, które organizujemy, są według kategorii jeździeckich. Nie stosujemy punktów karnych za

błędy. Natomiast jeśli jest zrzutka, to musimy przyznać jeden punkt karny. Jeśli się pominie parkur, to jest niestety

eliminacja, tak jak w zawodach jeździeckich. To są ogromne. Dzieci szykują się całymi tygodniami do takich zawodów.

Zawody Hobby Horse odbędą się 26 sierpnia 2023r.

Konkurencja zawody skokowe:

Game pony – 20 cm – wiek do 6 lat

LL - 30 cm

L - 50 cm

VL- 70 cm

P - 90 cm

Open VIP – dla rodziców

Potęga skoku - Konkurs specjalny

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Upowszechnianie hobby horse w województwie Opolskim	Wyłonienie zwycięzców w kategoriach dziecięcych, młodzieży i rodziców	Zdjęcia , facebook, lista uczestników

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

LKJ „Na Wyspie” Kędzierzynie Koźlu jest prężnie rozwijającym się stowarzyszeniem, które funkcjonuje przy Stadninie Koni na Wyspie w Kędzierzynie-Koźlu. Kompleks budynków stanowiących stadninę przez lata stał zapomniany czego efektem jest ogromne zaniedbanie i zniszczenie obiektu odgrywającego ważną rolę w historii miasta i Opolszczyzny. Razem daliśmy stadninie nowe życie i próbujemy przywrócić temu magicznemu miejscu dawną świetność. W krótkim czasie miejsce to znów zaczęło tętnić życiem, przewija się tutaj mnóstwo osób, które z sentymentem wspominają świetlane lata stadniny. Wierzymy, że miejsce to może błyszczeć jeszcze bardziej i potwierdzi swe fundamentalne znaczenie w Województwie Opolskim. LKJ „Na Wyspie” od roku realizuje lekcje jazdy konnej na wyspie. Jest podstawowa działalność statutowa. Poza nią realizowane są imprezy o różnym charakterze. Obiekt pozwala na organizowanie spotkań, imprez, zawodów dla wielu różnych odbiorców. Na przestrzeni ostatniego roku współorganizowaliśmy wraz z KS Koziołek zawody triathlonowe dla ok. 600 osób. Następnie tzw. „Parapetówka” czyli oficjalne otwarcie Stadniny z festynem – 500 uczestników. Dla Zespołu Szkół Specjalnych w Kędzierzynie-Koźlu zorganizowaliśmy „wyprawkę szkolną” przy współpracy ze Stowarzyszeniem „Zawsze dziecko”. Zorganizowaliśmy również „Dzień szczęśliwego człowieka w swoim mieście”. Imprezę dla około stu osób zrealizowaliśmy we współpracy ze wspomnianym Stowarzyszeniem „Zawsze dziecko”. Braliśmy też udział w obchodach dnia św. Marcina. Impreza ta miała na celu promowanie lokalnych kultury i tradycji. Po krótkich występach ulicami osiedla przemaszzerowali uczestnicy z lampionami a korowód prowadził sam św. Marcin (w którego wcielił się jeden z jeźdźców z naszego klubu). Ciekawym wydarzeniem klubowym była „Wigilijka stajenna”, gdzie podjęliśmy wieczerzą naszych klubowiczów i sympatyków w stajni. W marcu br. Ostatnim huczynym wydarzeniem były urodziny Stadniny, na które przybył najwięcej odwiedzających i sympatyków w naszej dotychczasowej historii. Szacujemy, że w ostatnią niedzielę „Na wyspie” przy muzyce na żywo, ognisku z kiełbaskami i pokazach starych samochodów bawiło się w sumie ok. 600 osób. Nie zabrakło oczywiście jazd konnych i pokazu umiejętności naszych jeźdźców, a przez cały dzień goście mogli zwiedzać mini zoo, stajnie i inne budynki stadniny. Zasoby ludzkie naszego klubu zapewniają realizację postawionych celów. Nasi instruktorzy odpowiednie certyfikaty: instruktora rekreacji ruchowej ze specjalnością: jazda konna, a do tego trenera koni I-klasy i instruktora hipoterapii. Nasi instruktorzy to pedagodzy z kilkudziesięcioletnim stażem. Do tego doświadczeni jeźdźcy z sukcesami sportowymi. Ich doświadczenie zapewnia realizację postawionych w zadaniu celów. Chcielibyśmy, aby stadnina stała się miejscem nie tylko dla osób związanych z jeździectwem i miłośników koni, ale także dla innych. Otworzyliśmy na najmłodszych mini-zoo. Stadnina zaczyna coraz lepiej prosperować, pojawia się coraz więcej chętnych do nauki jazdy konnej oraz zapoznanie się z wyjątkową historią tego miejsca szczególnie związaną z XVIII wieczną twierdzą Koźle i oblężenia miasta przez wojska napoleońskie (Studnia Forteczna, Wartownia, Reduta Orla). Celem działania ludowego klubu jeździeckiego "Na wyspie" Kędzierzyn koźle jest:

1. Popularyzacja walorów rekreacji i sportu konnego.
 2. Organizacja zajęć, zawodów, imprez sportowych i rekreacyjnych.
 3. Zapewnienie kadry instruktorów do prowadzenia zajęć rekreacyjno - sportowych i hipoterapii, rehabilitacji koni.
 4. Rozwijanie usług w zakresie rekreacji konnej i hipoterapii, rehabilitacji koni.
 5. Tworzenie i udostępnianie członkom klubu bazy rekreacyjno - sportowej. Warunki i zasady korzystania z w/w bazy określi odrębny regulamin zatwierdzony przez zarząd klubu.
 6. Współpraca z osobami i instytucjami zainteresowanymi rozwojem jeździectwa i hodowli koni w kraju. Kształcenie atmosfery wzajemnej życzliwości i pomocy wśród członków klubu.
 7. Ochrona przyrody, krajobrazu, zabytków kultury i środowiska naturalnego.
 8. Rozwijanie celów statutowych Polskiego związku jeździeckiego.
 9. Rozwijanie różnych form kultury fizycznej.
 10. Kształtowanie pozytywnych cech charakteru i osobowości w środowisku dzieci, młodzieży, dorosłych, seniorów jak również tworzenie dogodnych warunków w tym zakresie.
 11. Integrowanie środowisk uczniowskich, rodzicielskich i nauczycielskich na terenie swego działania.
 12. Prowadzenie działalności w sferze kultury fizycznej, w dziedzinie rekreacji i rehabilitacji ruchowej.
 13. Organizowanie wydarzeń o charakterze sportowo - rekreacyjno - kulturalnym
- Przebywanie na terenie ośrodka w sąsiedztwie koni wiąże się z koniecznością przestrzegania regulaminu i uczy dzieci młodzież podporządkowania się obowiązującym zasadom. Ważnym czynnikiem wychowawczym jest też obowiązywanie na terenie całego obiektu zakazu palenia tytoniu oraz spożycia alkoholu i innych substancji uzależniających. Imprezy organizowane na terenie ośrodka są bezalkoholowe, co pokazuje dzieciom, i młodzieży że można spędzać dobrze i

przyjemnie czas bez stosowania używek.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Promocja Województwa Opolskiego	2 000,00 zł		
2	Zakup koni Hobby Horse	2 000,00 zł		
3	Nagrody dla uczestników	4 000,00 zł		
4	obsługa zawodów - sędzia + fotokomórka do mierzenia czas zawodnika	2 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-07-31 22:49:01

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.